®EAEPAABHAS CAYXBA TTO HAA3OPY B COEPE 3APABOOXPAHEHWMA
(POCSAPABHAASOP)

PEFHCTPAHHOHHOE Y,ﬂOCTOBEPEHl/lE

HA MEAULIUHCROE U3AEJIHE
or 16 Hosiops 2011 rona  Ne ®@C3 2008/01916

Ha menumunckoe usnenue
Croa BuOpaumnonHsblii Vibrax s 3ydoTexHuueckoii jabopaTopus, ¢
NPHHALIEKHOCTAMH

Hactosiiee perucTpalliOHHOE YIOCTOBEPEHHE BBIJIaHO
"Pendepr I'moX"', I'epmanns,
Renfert GmbH, 78247 Hilzingen, Untere Giesswiesen 2, Germany

ITponzBoautens
"Pendgepr I'M6X", I'epmanus,
Renfert GmbH, 78247 Hilzingen, Untere Glesswxesen 2, Germany

MecTo npou3BOACTBA METHIIMHCKOTO W31
78247 Hilzingen, Untere Giesswiesen 2, Germany

Howmep perucrparnmonsoro gocke Ne 39758 or 04.10.2011

Bua MeaHIIHHCKOTO H3/1e/TUs -

Knace noteHnuansHOro PHCKa NPUMEHEHH A MEIUIIHHCKOI'O H3ACIHA 2a

Koz O6epoccuiickoro knaccupukaropa NpoayKIUuH Ui MeIMIMHCKOro u3aenus 94 5220

Hacrosmee peructpaioHHOe YIOCTOBEpEHHE HMEET NPHIIOKEHHE Ha 2 THCTax

PykoBoauteas ®eaepanbHoii ¢1yKObI
no Haa30py B cepe 31paABOOXPAHEHHS




®EAEPAABHAS CAVSKBA T1O HAA3OPY B COEPE 3APABOOXPAHEHUA
(POC3APABHAA3OP)

MPUIOXXEHHE

KRPETUCTPALUUOHHOMY YAOCTOBEPEHHIO
HA MEAULIMHCROE U3AEJIUE

ot 16 HosiOps 2011 roaa Ne @©C3 2008/01916

Ha MeuuuHCcKoe n3aenue

Cron Bubpanmonnsiii Vibrax aas 3y6oTexnnueckoii jaboparopum, ¢
NPHHAIEKHOCTAMH:

1. HabGop paGouux peraaros / Operating lever set:

- peryaru paboune 2 mrt./operating lever 2 pcs;

- KJII0Y ¢ IIeCTUIpanHoM ronoskoii 1 mr. /socket head wrench 1 pes.

2. 'uesno nna yerpoiictsa cnaboro Harpesa/ Low heat device socket.

3. Habop nepexmouaresneii/ Set of switches:

- maiioer DIN9021-3,2-A2, 4 wr/washers DIN9021-3,2-A2, 4 pcs;

- BBIK/TIOYATE b MOBOpOTHEIH 4(2,5)A 250~ R1, 0, R2/rotary switch4(2,5)A 250~ R1,0,R2;
- BBIKJIIOYATe b MoBOpoTHEH 4(2,5)A250~R1,R2,R3,R4/rotary switch4(2,5)A 250~ R1,R2,
R3.R4;

- BUHTHI ¢ TIOoTaiiHo# ronokoit DIN 965 TX M3x6, 4 mt/ screws with a secret head DIN 965
TX M3x6, 4 pes.

4. Kommnext Marautos, 230B/50I'/ Magnet complete, 230V/50Hz:

- U-maii6e1 M 6,DIN 125 B, 4 it/ U-washers M 6, DIN 125 B, 4 pcs;

- raiiku mecturpaansie M 6 DIN 934, 4 mt/ six-sided nuts M 6 DIN 934, 4 pcs;

- raitku camotopmossiie M 6 DIN, 4 it/ nuts self-braking M 6 DIN, 4 pes;

- anektpoMarduT 230V 25/50Hz / electromagnet 230V 25/50Hz;

- KJII0uH mecTurpannsie, 2 mt/ hexagon wrench key, 2 pcs;

- maiibsl cTaHmapTHBIE, 4 T/ retaining washer, 4 pcs;

- BHHTHI ¢ noTaitueiMu rostoBkamu DIN 7991 M6x12, 4 mrt/ screws with a secret head DIN
7991 M6x12, 4 pcs;

- amopTH3aTopsl pe3unoBsie @20X25 NK 55 Shore, 4 mrt/ rubber shock-absorbers 620X25
NK 55 Shore, 4 pcs.

5. Tuox rorosiit/ Diode, ready-made.

6. HaGop nipysxun/ Set of springs:

- YCTpOHCTBO BCMIOMOTATENBHOE NS MO3ULMH OPYKUHBIL, 16 mT/ positioning tool, 16 pes;
- npyxunsl Lo=21, d=2,5, 8 wr. / spring Lo=21, d=2.,5, 8 pcs.

7. Habop pesunoBbix Oydepos 230B/ Set of rubber buffer 230V:

- U-waii6e1 M 6,DIN 125 B, 4 mr. / U-washers M 6, DIN 125 B, 4

ITpuxazom or 06 anpens 2016 roga Ne 2807 o 3aMeHe JOMy1I}
Tepputopur Poccuiickoi @enepaiuy.

PykoBoautens @eaepanbHoii cayx0bI
1o Ha/30py B cepe 3ApaBOOXpPAHEHHS




OEAEPAABHASA CAYJKBA 1O HAA3OPY B COEPE 3APABOOXPAHEHNA
(POC3APABHAA3OP)

MPUNIOKEHHE
R PECTHCTPALIMOHHOMY Y I0CTOBEPEHHIO
HA MEAWLMHCKOE U3/EJIME

ot 16 Hosi6ps 2011 roaa Ne @C32008/01916
JIner 2

- KIIIOYH ImecTHrpaHHble, 2 1T/ hexagon wrench key, 2 pcs;

- waibkI cTanaapTHEIe, 4 mT/ retaining washer, 4 pcs;

- BUHTHI ¢ noTaiiaeiMu rojgoskamu DIN 7991 M6x12 4 w1/ screws with a secret head DIN
7991 M6x12, 4 pcs;

-amopTH3aTopsl pesuHoBbie 820X25 NK 55 Shore, 4 m/ rubber shock-absorbers 8620X25 NK
55 Shore, 4 pcs.

8. Hoxkn pesunosbie Vibrax, 4 mrt / Set of rubber bases, 4pcs.

9. KoBpuk pe3unoBsblii / Rubber mat.

10. INpenoxpauutenu 5x20 T1,6A 2 mt/ Set of fuses 2 pcs.

11. Kabens cerenoii 230B co mrencensHo# BUIKo Manoit MoiHocTn/ Mains cable 230 V
with low-power plug.

12. Illap BuGpanmonHnsblii / Vibrating sphere.

-

Ipukazom ot 06 anpens 2016 roga Ne 2807 o 3amene oty
tepputopun Poccuiickoii @enepanuu.

Pykosoaureas @eaepaabHoH cyKObI
1o Ha/30py B cepe 31paBoOXpPaHEHUHA




